
SMLOUVA IO. POSKYTOVANI SLUZEB

Clslo smlouvy

SOSC211741 11741 1.1.2003

Tenlo smluvní formulář
.e

Současně smbouvuu odvozu nakládání komunáłnimi odpady. Objednatew prohlašuje, Že a:: před uzavřením této

smlouvy Seznámtl e- obchodními Jodminkami Josk ovan ?ch služeb zhotovitelem, ie nim nlně srozuměn souhłasí x: nim!

1a.

OBJEDNATEL Krajská stanice kraje Jihočeského

Obchndni ñrma :

hygienická

i sídlem V Ceských Buděiovicich

Sídlo : 32
L.B.Schpeidera

i š'v'u O1 Ceské
wěJOVÍCEL...

Ad resa
pro poštovní styk L.B.Sch_eidera 32

(pokud (14 !Hi od sid | a) 370 O1 České Budějovice

Zastoupen

mam: mucli zastoupen plné J:
MUDY: Zdeněk Vel ikovský ředitel KHS

Tel .Ifax
724132030 / 386462322

Bankovní spojení :
ČNB 3425231/071

IC
71 009345

DIG

zapsaný v obch. rejstříku :

Kontaktní osoba/tel.

Padpisy :

1b. ZHOTOVITEL A.S.A. Ce: ě Budějovice.s.r.o.
Obchodní ñrma: s!)

Sídlo Krajinská 10,970
01 Ceské Budějovice

.1 (anal-m .12' Ceské Buděiovice

zastoupen lng. Petr Kaněra prokurista

zastoupen
:úkladě

plné

Tel .Ifax:

25171941

DIC : 077-25171941

Kontaktní osoba/tel. 7D

Zansamí v obch. reistříku Krais soud C.Buděj0vioe,sp.zn.c 7111:?

Z. Ceník 4.404. 'xF'I REFEW' (zejména odstranění nebe vyuznn TKO (Ceny jsuu uvedeny včetně 11:1: 5%):

Faklurovaná :um :x: může vlivem zaokmuhlováni v souvislost. na: mí”. deselihaléře vr: vn." smluvní.

celková sazba .u ITF. (Kc/rok) celková sazba ve. kus (Kč/rek)

Četnost odvolu bezTyp nádoby včetně Egáimu nádoby Ergnájmu nádoby

(G Kčírok Ks Kéírok

konteillel 1100I.VÝVDZ 1x! dně 52xzavok í 2 7375,!”

s. Seznam stanovušt' 517 dav ?cn nádob

České .mm-.1 ovice 7.L. š! schneideraaz !mi v l 1 lmgm, LU.SU. 01.01.2003

2 Ceské Budějovice. EH ?FERIT '14:1 1100| v l 1 i 52xzarok Člvrlek 01.01.2003

Vysvětlivky: V nádoba Zhotoviiele l nádoba objednatele

4.Dohodnu1ým platebním obdobím
pro

úhradu služeb je: kalendářní měsíc. kalendářní čtvrtletí: kalendářní pololetí; kalendářní ľok



l.,

Vaše odpady nase záležitost
.A.5.A.

Příloha č.

Obchodní podmínky poskytovaných služeb

1. Obchodní podminky poskytovaných služeb

1.1.

Tento dokument definuje obchodni podminky m ezi zhotovitelem ::J objednalelem v oblasti sběru,

svozu a' zneškodnění komunálních odpadů. Podpisem Smlouvy poskytová nl služeb dále jen

"smlouva" objednala] potvrzuje, že se s lěmilo obchodními podmínkami seznámil že s nimi

souhlasí

2. Dbecná ustanovení

2.1

Podle předmětu podnikání zapsanéno V obchodním rejstříku je zhoícvitel oprávněn zejména k

podnikání v oblasti nakládání s odpady a k provozování silniční motorové dopravy nákladní

3. Předmět :sní-ř .uvy

3.1

Předmětem léto smlouvy je za podmínek v ní a dále lěm ito obchodními podmínkami

specifikovanými závazek zhotovileie poskytoval služby v oblasti sběru, svozu a zneškodňování

komunálních odpadů kaleiogm é Čisl: 29 03 01( dále jen služby)- prc objednala-le

4.P!áiebnl podmínky cena za službu úplata )

4

Objednatel je povinen platil zhotoviteli úplatu za poskytnuté služby, to vždy na základě vystavené

DTDíO rm a faktury nebo faktury se splatnosti 14 dni nde dne jejího vystaveni, způsobem

a.) složenkou

b. bankovním převodem 'íE účet zhotovitele

c.) platbou v hotovostí Fm pokladně zhotovitele

Uvedený způsob píatby se vztahuje na Období jednoho kalendářního roku.

(na období 1/2 kalendářního roku, 1/4 kalendářního roku měsíc) počínaje od data účinnosti této

smlouvy.

42

Nebude-li úplata ve výše uvedené lhůtě uhrazena, je jednání objednatele kvalifikováno jako zásadní

porušení puvinnosn dle ČI 7 adsl b) obchodních podmínek této smlouvy, up|a1něním sankce dle

Čí. 8.3 obchodních podmínek této smlouvy .

4,3

V případě Že dojde k navýšení ceny za zneškodnění' odpadů bude toto navýšení promílnuto do

ceny za odvoz KO k prokázanému datu tohoto navýšení. O tomto bude sepsan dodatek k této

smlouvě.

4.4.

Za podmínek stanovených touto smlouvou sjednává Objednatel u zhotovitele nájem odpadových

nádob ze stanovišť a s četností svozu ( víz formulář)

4.5.

stanovená Za zhotovitelem na odvoz elúplata služby poskytované zahrnuje Výsyp nádoby odpady

zneškodnění odpadu, Čištění stanoviště nádob na odpady a pronájem nádob(y).

.ASA České Dmlějmlcc,

ijmskzí 10. 370 01 České Bíulějonu 1qu (hoch Republxc, ú 001045801 xízmo

Tcl : 3R731 R7
10,an

33731 X7 09 !Čo 25171941, DIČ 077-15171941



.A.5.A.

461

Smluvnl strany se dohodly, že IIIälľ-l Za poskylované služby může být 7hntnvilelem jednostranně

valoúzovaná dle inflace v ČR V oblasti mezd u anebovývoje průměrné míry služeb, investic, PHM,

v důsledku změny právních předpisů platných v ČR v době účinnosti této smlouvy a !O jedenkrát

ročně na základě písernneho dodatku odsouhlaseného v: podepsaného oběma smluvními stranami.

5.Doba plnění

5.1

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

5.2

Tuto smlouvu lze ukončit:

a! dohodou smluvních stran

17) písemnou výpovědi kterékoliv smluvní strany bez uvedeni důvodu s šesllměsíční výpovědní

lhůtou která počne běžet od prvéhc dne následujícího měsíce od doručení výpovědi druhe

smluvní straně na letí poslední známou adresu

lhůtou dle ČI o umí-odmítli !éh'C) výpovědí jec': roroěoíčrá výpovědní :od-niiwk smlouvy

d) odstoupením od smlouvy dle Čl. 8.3. obchodních podmínek této smlouvy

S. Práva a' povinností smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje

*provádět Sběr svoz zneškodnění w; as *do v souladu zákonem ř
4 85/2001 SKM ostatními obeoně

závaznými nrávnímí předpisy Obecně íáveznou vvh'ášknu o nakládání s odpady Víš městě České

Budějovrce.

-poskytovat uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu V odpovídající kvalitě.( rozumí se

včas E' řádně vyprázdněne odpadové nádoby jejich vrácení zpět na jejich místo stání-

stanoviště)

používat ke svozu komunálních odpadů jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu Fľl požadavky

kladenými na ochranu životního prostředí

›zajistil ODľaVu nebo výměn u poškozených nádob TE odpady do 7 dnů ode dne zjištění závady

zhotovitelem nebo mí základě písemného požadavku obiednalele

-odstrerlit znečištění komunikace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob na odpady bezprostředně

po provedení odvozu odpadu iz zajistil po provedení vyprázdnénl nádoby její opětovné přistavení na

původní místo Tato služba je zahrnuta v základní ceně za SVOZ odpadu

-zaj ístit v místě stání odpadových nádob odstranění takoveho odpadu, který byl volně uložen mimo

odpadové nádoby v důsledku jejich přeplnění. V případě opakovaného ukládání odpadu mimo

odpadové nádoby, vyzve zhotovitel písemně objednatele k uzavření dodatku o zvýšení počtu nádob

(k nápravě ) Nedojde-íí k takové nápravě, náklady za svoz takto volné uloženého odpadu ponese

Objednatel. Cenu za volně uložený odpad vypočíe zhotovitel dle objemu odpadu a konkrétní
ceny

odpadové nádoby (nesmí se jednal O nepřípustný odpad dle čl. 6.2. )

v případě. kdy nebude moci z prokazatelných důvodů vyprázdnit některou z pdpadových nádob,

provede jeji vyprázdnění nejpozději do 22.00 hodin následujícího dne. V případě, že nevyprázdnení

nádoby nebude zapříčiněno zhotovitelem, dohodne zhotovitel š objednatelem náhradní termín jejího

vyprázdnění Pro tento účel je dohodnuto kontaktní osoba (Čl, 9,4 )

6,2

seObiednaľel zavazuje

-ia'dně pečovat o pronajaté nádoby na odpad hlásit zhotoviteli jejích poškození, zničení nebo

odcizení

-neukládat do odpadových nádob odpad velkoobjemový žhavý popeL kapaliny, látky žiravé,

výbušné. zápalné lehce vznětlivé, železný šrot. uhynulá zvířata. zeminu. kamenivo. stavební sut' a

materiály ohrožující zdraví nebo bezpečnost osob manipulujících S nádobami (nepřípustny' odpad)

Obchodní služeb 2podmínky poskytovaných



r

-předat zhotoviteli přesný e' podrobný seznam stanovišť nádob na odpad podrobnou specifikaci

četnosti jejich vyprazdňování ulice, Číslo popisné počet objem odpadové nádoby četn ost jejich

svozu)

-umožnit zhotoviteli volný přístup K nádobám v době jejich plánovaného svozu k.. zaj isllt možnost

takové manipulace S nádobami, která by znemožňovala jejích poškození ( napň nájezdy ke

stanovíštím nádob).

7. Součinnost smluvních stran

7.'l

V případě podstatne'ho porušení povinností dle této smlouvy některou ze smluvních stran, je druhá

smluvní strana povinna neprodleně zaslat doporučené písemné upozornění na neplnění povinností

s výzvou ke sjednání nápravy v dodatečné lhůtě.

Za podstatne' porušení pou ..tnosti se považuje:

at I nevyprázdně-rlí nádob ani v náhradním sjednaněm 'lntervalu

b? nezaplacení faktury ve sjednané lhůtě

C) ukládat".z nepřípustneho odpadu,

8 Smluvní pokuty

E

Jestliže smluvní strana nesjedná nápravu dle předchozího Čl. obchodních podmínek této smlouvy ani

v dodatečné poskytnuté lhůtě je druhá smluvní strana oprávněna smlouvu vypověděl

s jednoměsíčnl výpovědní lhůtou která počne běžet od prvého dne následujícího měsíce od

dnmñeai Výpnvšdř 11:' poslední známoo adresu drahé smluvní strany

8 2

Jestliže zhotovitel neorovede Vyprázdnénl nádob ani V náhradním sjednaném termínu dle čl. 6.1

obchodních podmínek je povinen za platit objednateli sm|uvní pokutu ve výši 20,--KČ u nádob 0

objemu 110 a 120 „7. 240 litrů š 200,--Kč u kontejnerů n objemu 1100 mrů (c za Každ ou

nevyprázdněnoL nádobu na odpad nebn kontejner.

8.3

V případě prodlení ubjednatełe s platnou Za poskytnuté služby vJe zhotovitel oprávněn objednateli

účtovat úrok Z prodtení ve výšt 0,05% z dtužné částky 7a každý den prodlení po
době splatností,

počüáno Z fakturované částky příp. od smlouvy odstoupit'

il A

V případě, že v odpadových nádobách bude umístěn nepřípustný odpad nebude odpadové nádoba

svezena Zhotovitel může takový odpad odvést avšak pouze na základě písemné objednávky

objednatele I: za zvlášť dohodnutou úplatu.

9„ Závěrečná ujednání

Q

Právní vztahy touto smlouvou neupráveně se řídí příslušnými ustanoveními obchodního Zákoníku V

jeho platném Znění, zejmena ust. § 536 z násl. obchxzákoníku.

9.2

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou

smluvních stran

9.3

Tato smlouva včel n ě Obchodních podmínek má 5 stran textu „ie vyhotovena ve dvou výtíscích pro

každou smluvní stranu jedno paré.

9.4„

Obchodní podminky poskytovaných služeb 3



A xx

.A.5.A.

Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících !2: plněním před mětu této smlouvy jsou určení

(kontaktní osoby)

Za objednatele: ve věcech smluvn/ch' Tel:

V8 věcech go vozních: Tel:

ve věcech fakturace ' Tel:

Za zhotovitele: ve věcech smluvn/ch: Tel:

112
věcech pro min/oh. Te..

ve věcech fakturace: Tel.

9,5

Obě smluvní strany nrnhlašují, že sí tuto smlouvu Před jejím nadpisem řádně přečetly že bvla

uzavřena po jejich vzájemném projednání podle jejich prave e' svobodné vůlev určitě, vážně

srozumitelně nikoli v omylu.

9.6

Tato sm|ouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

7.

Veškeré spory vzniklé z IéIO smlouvy a v souvislostí ní budou rozhodovany S Konečnou platnosti

v rozhodčím řízení u Rozhoocíno soudu komoře ČR' e' komoře CR v Prazepři Hospodařske Agrární 'I ›

Dlouhá 13 PSČ 11000, tel.: 02/232 01 04, 248 98 247. 232 20 60, fax. 02/232 55 35,

a nebo podle dohody sml. stran věcně místně příslušným soudem podle všeobecně závazných

právních předpisů

Obchodni služeb 4podmínky poskytovaných


